PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA/SP

Processo Seletivo Interno de Provas e Títulos nº 01/2018

Processo Seletivo Interno de Provas e Títulos nº 01/2018                      Secretaria Municipal de Educação de Indaiatuba/ SP - Página 1

PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 01/2018

3º EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A Secretaria Municipal de Educação de Indaiatuba, usando de suas atribuições legais, com

responsabilidade técnica da CONSCAM, RETIFICA os itens abaixo e RATIFICA os demais itens do
Edital de Abertura das Inscrições:

1 – O item 5.3 do Edital de Abertura das Inscrições passa a constar da seguinte forma:
“5.3 A pontuação das questões dissertativas, de títulos, das horas de formação e por mérito
será considerada somente para os candidatos aprovados na prova objetiva.”

2 – O Anexo IV – Cronograma do Edital de Abertura das Inscrições passa a constar da seguinte
forma:

ANEXO IV

CRONOGRAMA

PROCEDIMENTO DATAS

Divulgação da Retificação e Homologação dos
Gabaritos (se houver) e da Classificação da Prova
Objetiva

16/01/2019

Prazo de Recurso da Classificação da Prova Objetiva 17 e 18/01/2019

Homologação da Classificação da Prova Objetiva,
Divulgação das Notas da Prova Dissertativa, dos
Títulos, das Horas de Formação e da Pontuação por
Mérito

23/01/2019

Prazo de recurso das Notas da Prova Dissertativa,
dos Títulos, das Horas de Formação e da Pontuação
por Mérito

24 e 25/01/2019

Publicação da Retificação e/ou Homologação do
Resultado Final e Publicação da Homologação do
Processo Seletivo

01/02/2019

3 – As demais cláusulas ficam RATIFICADAS.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Indaiatuba, 10 de janeiro de 2019.

RITA DE CÁSSIA TRASFERETTI
Secretária Municipal de Educação